Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: M. G. de Oliveira Milhorato ME  
OBJETO: Contratação de empresa para Aquisição de absorventes íntimos femininos para serem distribuídos gratuitamente às mulheres 
residentes em nosso município 
VALOR: R$ 22.880,00 (vinte e dois mil oitocentos e oitenta reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: O presente contrato vigorará da sua assinatura até o dia 21 de setembro de 2024. 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 22 de setembro de 2023 

ID CIDADES: 2023.060E0500001.09.0058 
CONTRATO Nº 123/2023 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul

[...]

CONTRATADO: Kennedy Alimentos Ltda Epp 
OBJETO: Contratação de empresa para eventual aquisição de gêneros alimentícios para serem utilizados no Kit Lanche que será distribuído à 
munícipes que recebem atendimentos médicos em outros municípios. 
VALOR: R$ 9.765,00 (nove mil setecentos e sessenta e cinco reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de setembro de 2023 

ID CIDADES: 2023.060E0500001.09.0058 
CONTRATO Nº 124/2023 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO:

[...]

Braseiro Restaurantes, Comercio e Serviços Eireli 
OBJETO: Contratação de empresa para eventual aquisição de gêneros alimentícios para serem utilizados no Kit Lanche que será distribuído à 
munícipes que recebem atendimentos médicos em outros municípios. 
VALOR: R$ 2.925,00 (dois mil novecentos e vinte e cinco reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses 
DATA DA CELEBRAÇÃO: 25 de setembro de 2023 

ID CIDADES: 2023.060E0500001.09.0058 
CONTRATO Nº 125/2023 
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Rio Novo do Sul 
CONTRATADO: